[bookmark: _GoBack]Барање бр.14-6441/1: увид во решение за остварување на ГМП од оваа година (2021) и да се состави записник според ЗОУП (особено член 72, 73) и по ЗСПИЈК. 
Одговор: 
Во врска со Вашите барања согласно со Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (Службен весник на Република Македонија бр. 13/06, 86/08, 6/10, 42/14, 148/15 и 55/16), Министерството за труд и социјална политика Ве известува дека е потребно да се обратите до ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Велес кој располага со бараната информација, од причина што согласно член 261 од Законот за социјалната заштита центарот е надлежен за постапување по поднесено барање за остварување на правото на гарантирана минимална помош.


